様式４（幼稚園）

　　愛知県総合教育センター所長　殿

園　名

園長名

令和７年度幼稚園等中堅教諭資質向上研修特定課題研究報告書を、下記のとおり提出します。

記

	受講番号

	研修者　職・氏名

※ここから続けて、特定課題研究の要旨を記述する。
ただし、論文をそのまま添付する場合は、２枚目から両面印刷でよい。
要旨の項目例

  １　研究主題

  ２　主題設定の理由

  ３　研究仮説（実践の見通し）

  ４　研究計画・研究方法

  ５　研究の実際と考察（実践と検証）

  ６　研究の成果

  ７  今後の課題

  ８　参考文献等

   　※要旨のまとめ方は、それぞれ工夫する。
　　 ※Ａ４判４ページ（両面印刷２枚）以上にまとめる。
※文字の大きさは、１０．５ポイント。
　 ※文字数は、１行３５から４５文字程度、１ページ４０行程度。